
 
 
 

COMUNE DI PAITONE 
PROVINCIA DI BRESCIA 

COPIA  

VERBALE DI DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DELL’AREA AFFARI GENERALI  

N.  100      del 09/06/2021  

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA QUOTA DI ADESIONE PER IL CIT (CENTRO 
INNOVAZIONE E TECNOLOGIE) DELLA PROVINCIA DI BRESCIA  

 

L’anno duemilaventuno addì nove del mese di Giugno 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AFFARI GENERALI  

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 33 in data 20/12/2016, 
esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato approvato il Regolamento di contabilità; 
 
Premesso che con delibera del Consiglio Comunale n. 12 in data 31/03/2021 è stato 
approvato il Documento Unico di Programmazione per il triennio 2021-2023; 
 
Premesso che con delibera del Consiglio Comunale n. 13 in data 31/03/2021 è stato 
approvato il Bilancio di Previsione per il triennio 2021-2023; 
 
Vista la nota del Centro Innovazione e Tecnologia della provincia di Brescia, con la 
quale viene comunicata la quota per i servizi svolti negli anni 2018, 2019 e 2020 per un 
importo di € 319,00; 
 
Preso atto che si rende necessario provvedere al pagamento degli oneri; 

Ritenuto di dover provvedere in merito; 

Preso atto che il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art.151 comma 4^ 
del D.lgs. 18 agosto 2000 n.267, ha apposto il visto di regolarità contabile; 
 
Visto il decreto di nomina del Responsabile dei servizi; 
 



DETERMINA 
 

1. Di dare atto a tutto ciò espresso in premessa; 
 

2. Di impegnare la somma di € 319,00 per i servizi svolti negli anni 2018, 2019 e 
2020 come risulta dalla nota Centro Innovazione e Tecnologia della provincia di 
Brescia, che si allega alla presente quale parte integrante e sostanziale; 
 

3. Di assumere impegno di spesa al bilancio in favore del CIT – Provincia di Brescia 
al bilancio di previsione 2021/2023 esercizio 2021 come segue: 
 

 
Mis. Progr. Titolo Macro Capitolo Importo Esigib. 
01 11 1 03 815 € 319,00 2021 

 
 
 

4. Di autorizzare il Responsabile del servizio finanziario alla liquidazione della quota 
nelle modalità indicate da parte della Provincia. 

 
 
 

 
Il Responsabile di Servizio 
F.to Seccamani Brunilde 

 



COMUNE DI PAITONE 
PROVINCIA DI BRESCIA 

Attestazione visto di copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs. N. 
267 del 18 agosto 2000. 

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria dell’impegno di spesa 

Tipo Anno Impegno Capitolo Importo CIG Cliente/For. 

U 2021 258 815 € 319,00 / 
Centro Innovazione e Tecnologia 

Provincia di Brescia 

 

Paitone (BS), lì 09/06/2021  

Il Responsabile del Servizio 
F.to Sbalzer Eugenio 

 
 

 

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, 

ATTESTA 

Che la presente determina è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 
giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico 
(art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 

Paitone (BS), lì  13/10/2021    

Il Funzionario incaricato  
F.to Seccamani Brunilde  

 

 

Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo  

Paitone,  13/10/2021  

Il Funzionario Incaricato  
Seccamani Brunilde  


